
4. reisebrev fra Zermatt fra Marianne Enger 
 

Så går høstferiesamlingen for Jr.Racing og Racing mot slutten. Det har vært mange fantastiske 
dager på breen, og mye bra ski-kjøring. I dag var været ikke på vår side, og etter et par timers 
venting på nest siste topp, var det bare å innse at været stoppet oss, minus 18, snø og vind var 
det "værgudene" kunne tilby. En liten gjeng av oss reiste imidlertid opp for å hente ned de  siste 
portene, og en del ski som var plassert på toppen - rett og slett ruskete vær der oppe. I morgen 
er det søndag og avreise, men vil skal ikke på toget før kl 14.39 og det betyr en liten økt på 
breen før lunsj. Siden vi nå har sendt vårt eget utstyr hjemover, er det våre Canadiske venner 
som byr på SSL-løype i morgen. Som i tidligere reisebrev ligger det selvfølgelig ved noen bilder. I 
løpet av noen dager, skal jeg også forsøke å få på plass et album fra ture - så følg med på 
hjemmesiden. 
 

 
 
Rune og John Terje 
 



 
 
Jan, Mette og Magne i målområdet 
 
 



 
 
Monika, Kristina og Karoline. Lunsj i Italia 
 



 
 
En gjeng blide foreldre – tidlig før solen kommer over fjellet. 
 



3. reisebrev fra Zermatt fra Marianne Enger 
 
I går matchet Racing løperne seg mot løpere fra Canada i SSL løypa, og det var ingen tvil om at 
vi kunne gå med hevet hode ut av den duellen. I dag var det SL for både Jr.Racing og Racing, 
som stod på programmet, og det var mye bra kjøring. Hvor alle de andre lagene var i dag aner vi 
ikke, men på breen var det nesten folketomt. Suverent for de av oss som var der. Nok en dag 
med flotte forhold og godt vær. Bildene taler vel for seg, mye smil, bra trøkk og flott bekledning. 
 

 
 
Trener og løpere tar lunch 
 
 
 
 
 



 
 
Jale kjører slalom 



 
 
Jale og Monika 



2. reisebrev fra Zermatt fra Marianne Enger 
 
Vi har nå gjennomført dag fire på ski. Nok en fantastisk dag, underlaget er upåklagelig, og så 
langt har det ikke vært behov for at den berømte "plogepatruljene" må gå kontinuerlig. Heiskø er 
ikke-eksisterende, og løperne har funnet ut at når de er supereffektive, tar en runde i heis og SSL 
løypa 12 min. Dagens bilde er fra lunsjpausen - ikke verst, det er lett å nyte pausen ute under 
slike forhold.  
 

 
 
Lunsj under fine forhold. 



1. reisebrev fra Zermatt fra Marianne Enger 
 
Så er høstferiesamlingen i Zermatt i gang. Alle har kommet seg vel frem, og nå teller vi 49 norske 
og islandske på "hotellet vårt". Vi bor under 100 meter fra gondolen, så dette er bra. Det er 
fantastiske forhold på breen, og behovet for høy solfaktor er så absolutt tilstede. Dagen starter 
ganske tidlig, frokost fra 0615, og kl 0715 går første gondol opp, og våre løpere står ikke bakerst 
i køen. Kl 1430 er løperne nede på hotellet og da er det tid for litt kornblanding før en lett 
barmarksøkt kl 1530. Bildet taler for seg selv når det gjelder været, og for ikke å glemme hvor 
fine løperne våre er i de nye klubbjakkene. Det er utrolig flott å se så mange fine jakker/løpere 
rundt på breen. 
 
 

 
 
Skihilsen fra Zermatt-gjengen. 


